
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota
1 Albert Shala Abstenim
2 Bashkim Rrudhani 95
3 Blend Shala Abstenim
4 Dashmire Berisha 0
5 Diellza Fejzullahu 78
6 Erë Haziri Abstenim
7 Gentian Dragobuzhda 0
8 Hysen Pira Abstenim
9 Kushtrim Qerimi 0

Rezultatet e provimit "Teoria dhe politika monetare"

mbajtur me 24.06.2019 te prof. Lutfi Zharku

Verejtje: Konsultimet mbahen me 29.06.2019 (e shtune) ne 13:00 ne B02


